様式第１(1)号（第２条関係）（留学生非正規生用）
Form No.1 (1)(Pertains to Article 2)

　　     年　　月　　日

(Date)  Year  Month  Day

香川大学副学長　殿

Vice President Kagawa University

申請者署名（代理申請者氏名・印）
Signature of Applicant

入　　居　　申　　請　　書

APPLICATION FOR ADMISSION INTO KAGAWA UNIVERSITY HOUSING
下記のとおり香川大学宿舎に入居したいので、申請します。

I hereby request permission to be accomodated at the Kagawa University Housing as follows:

記

	申請者の氏名及び性別

Name and sex
	（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　男Male
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　女 Female

	国費私費の別

Economic support
	□ 国費留学生 Japanese Government sponsored student
□ 外国政府派遣留学生 Other Government sponsored student
□ 私費留学生 Private student

	奨学金の受給

Scholarship received
	□あり　Yes　　　　　　　□なし  No

	国籍

Nationality

	生年月日

Birthday
	　　年　　月　　日生

Year    Month   Day

	入居前の住所

Present Address/Contact Address

	所属及び身分

Faculty and Academic status
	正規生

Degree-seeking students
	学部・研究科（修・博）　　　　　年

Faculty 　　　　　　　　　　　　Year

	非正規生
Non-degree-seeking students
	特別聴講学生　・　特別研究学生　・　研究生　・　その他

Exchange students  / Research students  /  Others
出身協定校名Name of your university（　　        　）

	入居を希望する宿舎

（　）内に順位を記載すること。希望しない場合は記載しない。You may state your preferred housing from 1 to 3. If not, leave blank.
	（　　）香川大学留学生会館 Kagawa University International House
（　　）香川大学花園寮 Kagawa University Hanazono Dormitory
（　　）香川大学上之町国際寮Kagawa University Kaminocho

International Dormitory

	在学期間

Period of Study
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

From                      　To

	指導教員
Name of Tutor
	所属・職名・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	入居希望期間

Proposed period of residence
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
From                      　To

	備考　Note